
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

 

Ročník XLVI. V Praze dne 25. července 2018 částka 8 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2018, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 

cigaret  –  7. dodatek ....................................................................................................................................................................... 2 

2. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 30. 6. 2018......................................................................... 5 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly I - Praha ........................................................... 11 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly II - České Budějovice ...................................... 15 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly III - Plzeň ......................................................... 19 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly IV - Ústí nad Labem ....................................... 22 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly V - Hradec Králové ......................................... 23 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly VI - Brno .......................................................... 25 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly VII - Ostrava ................................................... 28 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Olomouckého kraje ........................................................... 30 

11. Přehled o provedených cenových kontrolách - Úřad MČ Brno-Bystrc .............................................................................. 34 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  8/2018 2 

 
 

V Praze dne 19. 7. 2018 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        174653/2018-610000-39 

 

 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2018, 

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret - 7. dodatek 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2018, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2018, pro výrobky 

vyrobené a dovezené
*1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 
 

 
 

   Vyřizuje: Andrea Tinková 

 

Mgr. Dalibor Rucký v. r. 

ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
*1)

 § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  8/2018 3 

 
 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.7/T/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  8/2018 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 

určeného pro 
přímou 

spotřebu v Kč 

      

CAMEL BLUE SHORTS 20   88,00 

Cigareta s filtrem, 72,0 mm     

Davidoff Reach Green 20   89,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

L&M BLUE LABEL KS RCB 20 LPE 20   94,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
 

 

 

 

 

 
 
 

        

  

  

 



Cenový věstník  8/2018 5 

 

PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 

 

[stav  k 30.6.2018] 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 

Bílina Teplice 3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 

2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 

3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 

4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013 26.11.2017 

 

4 

Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 

2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 

4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 

5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 

6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 

6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 

7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 

8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 

9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2013 

10 17/2013 10.12.2013 - - 1.01.2014 31.08.2017 

 

5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013 14.01.2015 

2 2/2014 29.12.2014 2 23.02.2015 15.01.2015  

 

7 

Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 

2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 

3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 

4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 

5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 

Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 

3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

 

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 

 

 

   



Cenový věstník  8/2018 6 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 

2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 

3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 

4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 

4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 

5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 

6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 

7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 

8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 

9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013 14.01.2016 

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 

2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 

3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 

4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 

5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 

7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 

8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 

9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 

10 4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014 5.08.2015 

11 3/2015 20.07.2015 8 27.08.2015 6.08.2015 8.07.2016 

12 2/2016 22.06.2016 8 25.08.2016 9.07.2016 31.12.2017 

13 2/2017 11.12.2017 1 22.01.2018 1.01.2018  

 

14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 

16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 

17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 

18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 

19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 

20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

 

21 

Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 

2 9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 

 



Cenový věstník  8/2018 7 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 

 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 

 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 

 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 

2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 

3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 

4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 

27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 

28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 

2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 

3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 

5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 

6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 

7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 

8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 

13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 

13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 

14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013 18.02.2015 

15 1/2015 29.01.2015 3 25.03.2015 19.02.2015 31.10.2016 

 

30 

Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 

2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 

3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 

4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 

5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 

6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 29.03.2016 

7 1/2016 25.02.2016 3 29.03.2016 30.03.2016 12.03.2018 

8 1/2018 22.02.2018 3 22.03.2018 13.03.2018  

 

31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 

32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

 

 

 

    



Cenový věstník  8/2018 8 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 

2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 

3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 

4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 

5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 

6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 

7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 

8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 

9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 

10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 

11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 

12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 

13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 

15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 

16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 

17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 

18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014 30.06.2015 

19 (2015/2016) 2/2015 19.06.2015 7 21.07.2015 1.07.2015 30.06.2016 

20 (2016/2017) 3/2016 27.06.2016 7 28.07.2016 1.07.2016 31.12.2017 

21 (2018) 8/2017 19.12.2017 1 22.01.2018 1.01.2018  

 

34 

Opava 

dtto 

x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

2 x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 

3 x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 

 

35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 

3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 

36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 

3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 

4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 

5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

8 12/2007 12.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 

15 10/2014 17.12.2014 1 27.01.2015 1.01.2015 31.12.2015 

16 15/2015 16.12.2015 13 23.12.2015 1.01.2016 31.12.2016 

17 16/2016 14.12.2016 13 27.12.2016 1.01.2017 31.12.2017 

18 21/2017 13.12.2017 1 22.01.2018 1.01.2018  

 

 



Cenový věstník  8/2018 9 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 

  

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 

 

41 

Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 

3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 

4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 

5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 

6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 

7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 

8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 

9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 

10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 

11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 

12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 

13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 

14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 

17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 

18 20/2014 18.12.2014 1 27.01.2015 15.01.2015 14.01.2016 

19 12/2015 17.12.2015 1 28.01.2016 15.01.2016 31.12.2016 

20 19/2016 15.12.2016 1 30.01.2017 1.01.2017 31.12.2017 

21 25/2017 14.12.2017 2 26.02.2018 1.01.2018 10.06.2018 

22 9/2018 17.05.2018 7 21.06.2018 11.06.2018  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 

2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 

3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 

4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 

5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

 

43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 

2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 

2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

 

46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

 

47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 



Cenový věstník  8/2018 10 

 

 

 

Vysvětlivky: 

 

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 30. červnu 2018). 

 
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8. 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 

2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 

3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 

4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 

5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009 30.04.2017 

 

49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 

50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 

51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

  

52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 

4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 

5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 

6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 

7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 

8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 

9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 

10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 

11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 

55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  8/2018 11 

 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2018 
 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I - Praha 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 
pokuty/ 
Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum 
vydání 
rozhodnutí/ 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů  
(§, odst., 
písm., zákona                    
o cenách) 

Základní škola T. G. Masaryka Milovice, 
Školská 112, 289 24 Milovice 

Mléčné výrobky pro 
žáky 

Bez 
nálezu 

78880/18/442013731-18 
1.9.2015 -
31.1.2018   

Oční klinika JL , s.r.o., V Hůrkách 
1296/10, 158 00 Praha 5 

Zdravotní služby 
oftalmologie 

Bez 
nálezu 

33434/18/442013731-7 
1.1.2016 -
31.1.2018   

Lauderova mateřská škola, základní 
škola a gymnázium při židovské obci 
v Praze, Belgická 67, 120 00 Praha 

Mléčné výrobky pro 
žáky 

Bez 
nálezu 

61626/18/442013731-13 
1.9.2015 -
31.1.2018   

CHIMARE clinic s.r.o., Senovážné 
náměstí 980/22, 110 00 Praha - Nové 
Město 

Zdravotní služby 
proktologie, 
dermatologie 

Bez 
nálezu 

39878/18/442013731-9 
1.1.2015 -
31.12.2016   

GENNET, s.r.o., Kostelní 9/292, 
170 00 Praha 7 

Zdravotní služby 
reprodukční medicína 

Bez 
nálezu 

33435/18/442013731-8 
1.1.2016 -
31.1.2018   

AQUACONSULT, spol. s r.o., Dr. 
Janského 953, 252 28 Černošice 

Vodné a stočné 
Bez 

nálezu 
5312/18/442013731-3 

1.1. 2015 -     
31. 12. 2017   

Obec Květnice, K Dobročovicům 35,                              
250 84 Květnice 

Vodné a stočné 
Bez 

nálezu 
8684/18/442013731-4 

1.1.2015 -     
31. 12. 2017   

Město Mnichovice, Masarykovo nám. 83,        
251 64 Mnichovice 

Nájemné z pozemků 
pro veřejná 
pohřebiště 

Bez 
nálezu 

1975/18/442013731-2 
1.1.2016 -
31.12.2017   



Cenový věstník  8/2018 12 

 

Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40,                  
251 01 Říčany 

Nájemné z pozemků 
pro veřejná 
pohřebiště 

Bez 
nálezu 

1977/18/442013731-1 
1.1.2016 -
31.12.2017   

STAVOKOMPLET spol.s r.o., Královická 
251, 250 01 Zápy 

Vodné a stočné 
Bez 

nálezu 
145186/17/442013731-40 

1.1.2014 -
31.12.2016   

Technické služby Hostivice, Jiráskova 
100, 253 01 Hostivice 

Vodné a stočné 30 000 117427/17/442013731-27 
1.1.2014 -   
31.12.2016 

4.4.2018/ 
14.4.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

TRANQUILLITAS ČR, spol. s r.o., Italská 
1194/9, 120 00 Vinohrady, Praha 2 

Služby krematorií, 
z toho jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků 
v rakvi, ulož. popele 
do urny (pol.č.8,část 
II. výměru MF) 

80 000 101222/17/442013731-26 
1.1.2015 -
31.12.2016 

1.3.2018/ 
10.3.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. g) 

Obec Louňovice, Horní náves 6,                                   
251 62 Louňovice 

Vodné a stočné 
Bez 

nálezu 
83681/17/442013731-16 

1.1.2016 -
31.12.2016   

Technické služby města Úvaly, 
příspěvková organizace, Riegerova12, 
250 82 Úvaly 

Vodné a stočné 
Bez 

nálezu 
184928/17/442013731-47 

1.1.2014 - 
31.12.2016   

Esthesia - centrum krásy a péče o tělo 
s.r.o., Opletalova 1013/59, 
110 00 Praha 1 - Nové Město 

Zdravotní služby 
dermatologie, 
estetická medicína, 
plastická chirurgie 

Bez 
nálezu 

134571/17/442013731-33 
1.1.2015 -
31.12.2016   

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., 
Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava 

20 000 136442/17/442013731-34 
1.1.2015 -
31.12.2016 

22.2.2018/ 
6.3.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Technické služby Průhonice, s.r.o.,                                 
K Dálnici 439, 252 43 Průhonice 

Vodné a stočné 
Bez 

nálezu 
133854/17/442013731-28 

1.1.2015 -
31.12.2016   

MUDr. Šárka Herberová, Pražská 541,                     
277 46 Veltrusy 

Zdravotní služby 
dermatovenerologie 

Bez 
nálezu 

183937/17/442013731-46 
1.1.2015 - 
31.12.2016   



Cenový věstník  8/2018 13 

 

ERPET MEDICAL s.r.o., Strakonická 
2860, 150 00 Praha 5 

Zdravotní služby 
stomatologie vč. 
dentální hygieny 

Bez 
nálezu 

134566/17/442013731-32 
1.1.2015 - 
31.12.2016   

Prague Fertility Centre s.r.o., Milady 
Horákové 386/63, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice 

Zdravotní služby 
gynekologie, 
porodnictví, urologie, 
anesteziologie, 
intenzivní medicína 

Bez 
nálezu 

184929/17/442013731-48 
1.1.2015 -
31.10.2017   

AURA MEDICAL CLINIC s.r.o., 
Koněvova 31/235, 130 00 Praha 3 

Zdravotní služby 
chirurgie, 
dermatovenerologie, 
plastická chirurgie 

30 000 96651/17/442013731-22 
1.1.2015 -
31.12.2016 

1.2.2018/ 
13.2.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. g) 

Vodohospodářská společnost Dobříš 
spol. s r.o., Jiráskova 656, 263 01 Dobříš 

Vodné a stočné 20 000 133853/17/442013731-29 
1.1.2016 -
31.12.2016 

1.2.2018/ 
3.2.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

BcD Clinic s.r.o., Svitákova 2779/4,                    
155 00 Praha 5-Stodůlky 

Zdravotní služby 
dermatologie 

8 000 88063/17/442013731-19 
1.1.2015 -
31.12.2016 

12.1.2018/ 
30.1.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

DERMA dermatologické centrum  
MUDr. Andrea Cabrnochová s.r.o., 
Práškova 914, 280 02 Kolín-Kolín IV 

Zdravotní služby 
dermatologie 

15 000 88520/17/442013731-20 
1.1.2015 -
30.4.2017 

11.1.2018/ 
23.1.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. g) 

Technické služby Rudná a.s., Poštovní 
133/4, 252 19 Rudná 

Vodné a stočné 20 000 23946/18/442013731-5 
1.1.2016 -
31.12.2017 

7.6.2018/ 
16.6.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Technické služby obce Šestajovice spol. 
s r.o., Husova 60/9, 250 92 Šestajovice 

Vodné a stočné 30 000 199889/17/442013731-52 
1.1.2015 -
31.12.2017 

7.6.2018/ 
16.6.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

MUDr. Jana Marčeková, Tyršova 738,                 
293 06 Kosmonosy 

Zdravotní služby 
dermatovenerologie 

4 000 183947/17/442013731-45 
1.1.2015 -
31.12.2016 

15.5.2018/ 
24.5.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. g) 

ASK-REAL spol. s r.o., Vinohradská 
2029/124, 130 00 Praha 3 

Vodné a stočné 5 000 63610/17/442013731-9 
1.1.2014 -
31.12.2016 

8.6.2018/ 
20.6.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Správa pražských hřbitovů p.o., 
Vinohradská 2807/153c, 130 00 Praha 3 
- Žižkov 

Nájemné z pozemků 
pro veřejná 
pohřebiště 

50 000 77621/17/44201731-13 
1.1.2015 -
31.3.2017 

23.1.2018/ 
28.5.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. c) 



Cenový věstník  8/2018 14 

 

BRANDEIS CLINIC s.r.o., Králodvorská 
663/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zdravotní služby 
dermatologie, interna, 
stomatologie, 
plastická chirurgie 

80 000 29528/17/442013731-5 
1.1.2015 -
31.12.2016 

2.1.2018/ 
23.1.2018 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

 
 
Datum: 2. 7. 2018 
Vyřizuje: Ing. Jiří Husák, tel.: 267274884 
e-mail: jiri.husak@fs.mfcr.cz 
Oprávněná osoba: Mgr. Jan Holý 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jiri.husak@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  8/2018 15 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2018 
 
Název cenového kontrolního orgánu:  Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II – České Budějovice 

 

 

 

 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 
pokuty / 
Bez nálezu 

č.j. nebo 
spisová značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání rozhodnutí/
Datum nabytí právní moci   
rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o cenách) 

 Institut lékařské 
kosmetiky, s.r.o., 
Matice školské 
1786/17, 370 01 
České Budějovice 

lékařská kosmetika 50 000 Kč 
146674/17/442
213732-20 

1.1.2015-
31.12.2016 

22.3.2018/4.4.2018 
§ 16 odst. 1 písm. 
d), § 16 odst. 2 
písm. a) 

 
Radouňská 
vodohospodářská 
společnost, s.r.o., 
Jiráskovo předměstí 
635,  377 01 
Jindřichův Hradec 

pitná voda dodávaná 
odběratelům, odpadní 
voda odvedená 
kanalizací nečištěná   
a odpadní voda 
odvedená kanalizací 
čištěná 

Bez nálezu 
148663/17/442
213732-21 

1.1.2015-
31.12.2016   

 CENTRUM LÉČEBNÉ 
REHABILITACE - MARIE 
KOTRBOVÁ s.r.o. , 
K. Světlé 2676, 370 04 
České Budějovice 

léčebná rehabilitace Bez nálezu 
184996/17/442
213732-26 

1.1.2015-
31.12.2016   

 



Cenový věstník  8/2018 16 

 

VLTAVOTÝNSKÁ 
TEPLÁRENSKÁ a.s. , 
Budějovická 82, 375 01 
Týn nad Vltavou 

pitná voda dodávaná 
odběratelům,odpadní 
voda odvedená 
kanalizací nečištěná  
a odpad.voda 
odvedená kanalizací 
čištěná 

Bez nálezu 
196547/17/442
213732-27 

1.1.2015 -
31.12.2016   

 MUDr. Ivo Čepl, 
Lipenských 2095, 
393 01 Pelhřimov 

chirurgie Bez nálezu 
51277/18/4422
13732-09 

1.1.2016 -
31.12.2017   

 

Pohřební služba Záviš 
s.r.o., Klavíkova 2612, 
370 04 České 
Budějovice 

služby krematorií,       
z toho jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků    
v rakvi, ulož. popela  
do urny (pol.č.8,část 
II. výměru MF), 
pronájem obřad. 
místností pro 
smuteční obřady (pol. 
č. 9, část II. výměru 
MF) 

20 000 Kč 
27216/18/4422
13732-06 

1.1.2015 -
31.12.2016 

3.5.2018/18.5.2018 § 16 odst. 1 písm. g) 

 
Základní škola 
Grünwaldova 347/13, 
370 01 České 
Budějovice 

mléčné výrobky pro 
žáky 

Bez nálezu 
80133/18/4422
13732-14 

1.9. 2016 - 
30.6.2017,      
1.9.2017 - 
31.1.2018 

  

 
 
 
 
 



Cenový věstník  8/2018 17 

 

 
Základní škola a 
Mateřská škola 
J.Š.Baara, Jírovcova 
1793/9a, 370 01   
České Budějovice 

mléčné výrobky pro 
žáky 

Bez nálezu 
80131/18/4422
13732-13 

1.9. 2016- 
30.6. 2017, 
1.9. 2017-  
31.1. 2018 

  

 

Město Prachatice, 
Velké náměstí 3,       
383 01 Prachatice 

nájemné z pozemků 
pro veřejná 
pohřebiště, hřbitovní 
služby poskytované    
v souvislosti s pro- 
nájmem a užíváním 
veřejn. pohřebiště 
(pol.č.10,část II. 
výměru MF) 

Bez nálezu 
55028/18/4422
13732-10 

1.1.2016-
1.10.2017   

 

ČSAD S TTRANS a.s.,    
U Nádraží 984,         
386 01 Strakonice 

veřej.link.os.vnitrost. 
pravidelná silniční 
doprava kromě MHD 
a integr. (pol.č.6,část 
II. výměru MF) 

Bez nálezu 
41352/18/4422
13732-08 

1.1.2016-
31.12.2017   

 
ČSAD AUTOBUSY 
České Budějovice a.s. , 
Žižkova tř.1321/1,   
370 01 Č. Budějovice 

veřej.link.os.vnitrost. 
pravidelná silniční 
doprava kromě MHD 
a integr. (pol.č.6, část 
II. výměru MF) 

Bez nálezu 
24401/18/4422
13732-04 

1.1.2016-
31.12.2017   

 Smart Fyzio s.r.o.,   
Kpt. Jaroše 2492,     
390 03 Tábor 

fyzioterapie Bez nálezu 
6835/18/44221
3732-03 

1.1.2016-
31.12.2017   

 



Cenový věstník  8/2018 18 

 

FYZIOTERAPIE 
Vodňany s.r.o., Škorna 
1223, 389 01 Vodňany 

fyzioterapie Bez nálezu 
1574/18/44221
3732-01 

1.1.2016-
1.10.2017   

 

Město Trhové Sviny, 
Žižkovo náměstí 32, 
374 01 Trhové Sviny 

nájemné z pozemků 
pro veřejná 
pohřebiště, hřbitovní 
služby poskytované 
v souvislosti 
s pronájmem a užív. 
veřejn. pohřebiště 
(pol.č.10,část II. 
výměru MF) 

Bez nálezu 
2199/18/44221
3732-02 

1.1.2016-
1.10.2017   

  
Datum: 3. 7. 2018 
Vyřizuje: Ing. Kovařík Milan, tel: 387 722 227, 
e-mail: milan.kovarik@fs.mfcr.cz 
Jméno oprávněné osoby: Ing. Milan Kovařík 
 
 
 

       

      

      

       

 

 

 

 

mailto:milan.kovarik@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  8/2018 19 

 

 

 

 

 

 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2018 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III - Plzeň     

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání 

Porušení 

cenových 

osoby služba 

pokuty/bez 

nálezu spisová značka období rozhodnutí/ 

předpisů     

(§, odst., 

          datum nabytí písm. zákona 

          právní moci o cenách) 

Vodoservis Planá, spol. s r.o. 
Železničářská 805, 348 15 Planá 

pitná voda 
dodávaná 
odběratelům 
a odvádění 
a čištění odpadních 
vod, z toho jen 
voda odvedená 
kanalizací 
nečištěná, a voda 
odpadní čištěná  

15 000 Kč 182388/17/442313733-28 
1.1.2015-

31.12.2016 

  
 2.1.2018/11.1. 

2018 

  
 § 16 odst. 1    

písm. d)   



Cenový věstník  8/2018 20 

 

Medicentrum Biomed s.r.o. 
Mánesova 1614/60 
301 00 Plzeň 
 
               

zdravotní služby 
rehabilitace 

20 000 Kč 
  
321/18/442313733-01 

1.1.2015-
31.12.2016 

8.2.2018/   
20.2. 2018 

§16 odst. 1      
písm. g)  

Všetečka & syn s.r.o. 
Palackého 460 
334 01 Přeštice 

služby krematorií, 
pronájem 
obřadních 
místností, pohřební 
služby spojené      
s pohřbením, které 
zajišťuje obec  

50 000 Kč 642/18/442313733-02 
  

 1.1.2015-
31.12.2016  

5.3.2018/    
20.3. 2018 

§16 odst. 1      
písm. g) 

  
Obec Útušice 
Útušice 59,                                                                         
332 09 Útušice 

čištění odpadních 
vod, z toho jen 
voda odvedená 
kanalizací 
nečištěná, a voda 
odpadní čištěná 

Bez nálezu 3406/18/442313733-03 
  

1.1.2015-
31.12.2016  

  
   

  

WB Aesthetics, s.r.o. 
Rybná 682/14 
110 00 Praha 1 

zdravotní služby 
plastická chirurgie 

50 000 Kč 9274/18/442313733-04 
  

 1.1.2015-
31.12.2016  

26.3.2018/  
12.4. 2018 

§16 odst. 1      
písm. g) 

  
Město Všeruby 
Všeruby 2,                                                                          
330 16 Všeruby 

čištění odpadních 
vod, z toho jen 
voda odvedená 
kanalizací 
nečištěná, a voda 
odpadní čištěná 

Bez nálezu 14120/18/442313733-06 
1.1.2015-

31.12.2016  
    

COAGRI CZ, s.r.o.                                                      
Musílkova 1299/24,                                                              
150 00 Praha 5 - Košíře 

zdravotní služby 
stomatologie 

15 000 Kč 24031/18/442313733-07 
1.1.2016-

31.12.2017 
4.6.2018/   
14.6. 2018 

§16 odst. 1      
písm. g) 



Cenový věstník  8/2018 21 

 

Václav Václavík 
Hlavní třída 1379 
363 01 Ostrov 

služby krematorií, 
pronájem 
obřadních 
místností, pohřební 
služby spojené      
s pohřbením, které 
zajišťuje obec  

10 000 Kč 
  
 24646/18/442313733-08 

  
1.1.2015-

31.12.2016   

5.4.2018/   
19.4. 2018 

§16 odst. 1      
písm. g) 

SLUŽBY OBCE STRAŠICE s.r.o. 
Strašice 40, 338 45 Strašice 

čištění odpadních 
vod, z toho jen 
voda odvedená 
kanalizací 
nečištěná, a voda 
odpadní čištěná 

Bez nálezu 27246/18/442313733-09 
  

 1.1.2015-
31.12.2016  

    

Institut reprodukční medicíny a genetiky 
s.r.o. 
Bělehradská 1042/24 
360 01 Karlovy Vary 

zdravotní služby 
reprodukční 
medicína 

Bez nálezu 41825/18/442313733-10 
1.1.2016-

31.12.2017 
    

Pohřební služba Adámek s.r.o. 
Na Vršku 59, Sušice III 
342 01 Sušice 

služby krematorií, 
pronájem 
obřadních 
místností, pohřební 
služby spojené      
s pohřbením, které 
zajišťuje obec  

10 000 Kč 54712/18/442313733-11 
  

 1.1.2015-
31.12.2016  

11.5.2018/  
30.5. 2018 

§ 16 odst. 1    
písm. g)  

Reha-Praktik, s.r.o. 
Palackého 548 
340 22 Nýrsko 

zdravotní služby 
rehabilitace, 
fyzioterapie 

Bez nálezu 81397/18/442313733-15 
  

 1.1.2016-
31.12.2017  

    

       
Datum: 3. 7. 2018 

      Vyřizuje: Ing. Bejček Václav, tel.: 377152520 
e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz 
Jméno oprávněné osoby: Ing. Václav Bejček 

     

mailto:vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  8/2018 22 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkazy o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2018 
 

       
Název cenového kontrolního orgánu:   Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly IV – Ústí nad Labem 
 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 
zboží, služba 

Výše uložené 
pokuty /bez 

nálezu 
Č.j. nebo spisová značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ 

datum nabytí 
právní moci 

Porušení 
cenových 
předpisů  
(§, odst., 

písm. zák. 
o cenách) 

Karel Mudroch, Jaroslava Seiferta 2156/8, 434 01 
Most, IČ 46757783 

veřejná linková 
osobní 
vnitrostátní 
pravidelná 
silniční doprava  

bez nálezu 160683/17/442513734-23 
1.1.2016-

31.12.2017 
    

       
Datum: 3. 7. 2018 
Vyřizuje: Radek Šafařík, tel.: 475252493 
e-mail: radak.safarik@fs.mfcr.cz 
Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Radek Šafařík 
 
 

     

 
      
 
 
 
 
 

     

  

mailto:radak.safarik@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  8/2018 23 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2018 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V - Hradec Králové 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované zboží, 

služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

 (§, odst., písm., 
zák. o cenách) 

ARLETA IVF, s.r.o., Komenského 702,                                    
517 41 Kostelec nad Orlicí 

zdravotní služby 
asistovaná reprodukce 376050 15415/17/442713735-3 

1.1.2015-
31.12.2016 6.2.2018/22.2.2018 § 16 odst. 1 písm. d)  

Obec Chomutice , Chomutice 4 ,                                   
507 53 Chomutice 

voda pitná, předaná, 
odpadní a odpadní 
převzatá 7000 162223/17/442713735-21 

1.1.2015-
31.12.2016 12.1.2018/25.1.2018 § 16 odst. 1 písm. d)  

MDDr. Kateřina Pavelková, Teplého 2083,                             
530 02 Pardubice 

zdravotní služby 
stomatologie 3 000 162824/17/442713735-22 

1.1.2016-
31.12.2016 23.1.2018/5.2.2018 § 16, odst. 1,písm. d) 

Městská správa Hostinné s.r.o., Deymova 208,              
543 71 Hostinné 

voda pitná, předaná, 
odpadní a odpadní 
převzatá 15 000 178120/17/442713735-23 

1.1.2015-
30.06.2017 11.1.2018/22.1.2018 § 16, odst.  1, písm.d) 

MUDr. Simona Sudová, Nová 123, 
500 03 Divec  

zdravotní služby 
stomatologie 

7000 194528/17/442713735-26 

1.1.2015-
30.6.2017 26.1.2018/9.2.2018 § 16, odst.  1, písm.d) 

Město Jablonné nad Orlicí, nám. 5. května 4, 
561 64 Jablonné nad Orlicí 

voda pitná, předaná, 
odpadní a odpadní 
převzatá  bez nálezu  196404/17/442713735-27 

1.1.2016-
30.11.2017     

Praktické zubní lékařství s.r.o., Okružní 912,                           
517 21 Týniště nad Orlicí 

zdravotní služby 
stomatologie 10 000 3332/18/442713735-1 

1.1.2015-
31.12.2017 13.3.2018/23.3.2018 § 16, odst.  1, písm.d) 

CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286,                                     
547 01 Náchod 

doprava 
22 000 7101/18/442713735-2 

1.1.2016-
31.12.2017 6.4.2018/19.4.2018 § 16, odst.  1, písm.d) 

Medical gate, s.r.o., K Rybníku 120/31,                          
500 02 Hradec Králové 

zdravotní služby 
všeobecné praktické 
lékařství, chirurgie 23 000 11186/18/442713735-3 

1.1.2016-
31.12.2017 3.4.2018/17.4.2018 § 16, odst.  1, písm.d) 



Cenový věstník  8/2018 24 

 

Lázně 1897, s.r.o., Lázně 100,                          
552 11 Velichovky 

zdravotní služby     
lázeňská péče 60 000 22836/18/442713735-4 

1.1.2016-
31.12.2017 4.4.2018/13.4.2018 § 16, odst.  1, písm.g) 

Trutnovská autobusová doprava s.r.o.,                             
Šeříkova 624, 541 02 Trutnov   

doprava 
 bez nálezu  24225/18/442713735-5 

1.1.2016-
31.12.2017 

    

Základní škola Heřmanův Městec,  Náměstí 
Míru 1,  538 03 Heřmanův Městec 

školní mléko 
 bez nálezu  30505/18/442713735-6 

1.9.2017-
20.2.2018 

    

Základní škola Týniště nad Orlicí,                                  
Komenského 828,  517 21 Týniště nad Orlicí 

školní mléko 
 bez nálezu  30307/18/4427137355-7 

1.9.2016-
31.1.2018 

    

TEPVOS, spol. s r. o., Královéhradecká 1566,                                   
562 01 Ústí nad Orlicí 

voda pitná, předaná, 
odpadní a odpadní 
převzatá  bez nálezu  38246/18/4427137355-9 

1.1.2016-
31.12.2017     

V O D O V O D Y  spol. s   r. o., Na Lánech 3,                        
570 01 Litomyšl 

voda pitná, předaná, 
odpadní a odpadní 
převzatá  bez nálezu  44919/18/4427137355-10 

1.1.2016-
31.12.2017     

Vodní hospodářství Jeníkov, příspěvková 
organizace,                                                                  
539 01 Jeníkov 7 

voda pitná, předaná, 
odpadní a odpadní 
převzatá  bez nálezu  64735/18/4427137355-12 

1.1.2016-
31.12.2017     

Technické služby Moravská Třebová s.r.o.,                              
Zahradnická 1412/21,  
571 01 Moravská Třebová 

hřbitovní služby 
 bez nálezu  67339/18/4427137355-13 

1.1.2016-
31.3.2018     

Obec Nepolisy,  č.p. 75, 503 63 Nepolisy 
voda pitná, předaná, 
odpadní a odpadní 
převzatá  bez nálezu  78678/18/4427137355-14 

1.1.2016-
31.12.2017     

Město Slatiňany, T. G. Masaryka 36,                               
538 21 Slatiňany 

hřbitovní služby 
 bez nálezu  83355/18/4427137355-15 

1.1.2016-
30.4.2018     

Technické služby Holice, Vysokomýtská 635,               
534 01 Holice 

hřbitovní služby 
 bez nálezu  89673/18/4427137355-17 

1.1.2016-
30.4.2018     

 
Datum: 2. 7. 2018 
Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva, tel. 495851227, 
e-mail: ivan.oliva@fs.mfcr.cz 
Oprávněná osoba: Ing. Ivan Oliva 

      

mailto:ivan.oliva@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  8/2018 25 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí roku 2018 
 

       
  Název cenového kontrolního orgánu:                                                Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno 

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových 

osoby služba 

pokuty/bez 

nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst., 

          datum nabytí písm.  zákona 

          právní moci o cenách) 

K 11, spol. s r.o., Karáskovo náměstí 

2683/11, 615 00 Brno - Židenice 

zdravotní služby 

stomatologie 
30 000 Kč 35994/17/443013736-03 1. 1. 2015 - 31. 12. 2016 

18. 12. 2017/ 

4. 1. 2018 
§ 16 odst. 1 písm. d) 

Obec Prštice, Hlavní 19, 664 46 Prštice 

pitná voda dodávaná 

odběratelům, odpadní 

voda odvedená 

kanalizací nečištěná    

a odpadní voda 

odvedená kanalizací 

čištěná 

60 000 Kč 298797/16/403020736-22 1. 1. 2014 - 30. 11. 2016 
16. 2. 2018/ 

19. 2. 2018 
§ 16 odst. 1 písm. d) 



Cenový věstník  8/2018 26 

 

Armádní Servisní, příspěvková organizace, 

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha - Dejvice 

pitná voda dodávaná 

odběratelům, pitná 

voda dodávaná do 

vodovodního sítě pro 

veř. potřebu jiné osobě 

("voda předaná"), 

odpadní voda 

odvedená kanalizací 

nečištěná a odpadní 

voda odvedená 

kanalizací čištěná, 

odpadní voda převzatá 

do kanalizace od 

jiného vodohosp. 

subjektu ("převzatá 

voda odpadní") 

30 000 Kč 104326/16/403020736-16 1. 1. 2012 - 31. 12. 2016 
23. 4. 2018/ 

10. 5. 2018 

§ 16 odst. 1 písm. d), 

g) a odst. 2 písm. b) 

Zdeněk Slavíček, Bedřicha Smetany 1137/54, 

680 01 Boskovice 

služby krematorií,       

z toho jen zpopelnění 

zemřelého a ostatků    

v rakvi, uložení popele  

do pevně uzavíratelné 

urny, pronájem 

obřadních místností 

pro smuteční obřady, 

pohřební služby 

spojení s pohřbením, 

které zajišťuje obec 

15 000 Kč 50361/18/443013736-10 1. 1. 2016 - 31. 12. 2017 
11. 5. 2018/ 

22. 5. 2018 
§ 16 odst. 1 písm. g) 



Cenový věstník  8/2018 27 

 

Josef Hnátek, Dědická 38/22, 

682 01 Vyškov - Pazderna 

služby krematorií,       

z toho jen zpopelnění 

zemřelého a ostatků   

v rakvi, uložení popela  

do pevně uzavíratelné 

urny, pronájem 

obřadních místností 

pro smuteční obřady, 

pohřební služby 

spojení s pohřbením, 

které zajišťuje obec 

10 000 Kč 32665/18/443013736-09 1. 1. 2016 - 31. 12. 2017 
14. 5. 2018/ 

24. 5. 2018 
§ 16 odst. 1 písm. g) 

Chirurgická ambulance Viniční, s.r.o., 

Viniční 4049/235, 615 00 Brno - Židenice 

zdravotní služby 

chirurgie 
4 000 Kč 20485/17/403020736-06 1. 1. 2015 - 31. 12. 2016 

22. 6. 2018/ 

22. 6. 2018 
§ 16 odst. 1 písm. g) 

NIKAL, s.r.o., 671 02 Lesná 102  
služby cestovních 

kanceláří 
bez nálezu 50643/18/443013736-12 1. 1. 2016 - 28. 2. 2018 

    

ROSTĚNICE, a.s., Rostěnice 166, 

682 01 Rostěnice-Zvonovice 

pitná voda dodávaná 

odběratelům 
bez nálezu 84024/18/443013736-07 1. 1. 2016 - 31. 12. 2017 

    

    
 

  

    
 

  Datum: 29. 6. 2018 

      
       Vyřizuje: Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel.: 516487306 

e-mail: jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz 

Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Jaroslav Nesrovnal 

    
        
 
 
 

mailto:jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  8/2018 28 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2018 
Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - Ostrava 

       

Název, sídlo kontrolované 
osoby 

Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/Bez 
nálezu 

č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání rozhodnutí/ 
Datum nabytí právní moci  

rozhodnutí 

Porušení  cenových 
předpisů 

(§, odst., písm. zákona  
o cenách) 

BISTRODENT spol. s r.o., 
Rooseveltova 147/20, 
779 00  Olomouc - Nové Sady 

zdravotní služby - 
stomatologie 

15 000 Kč 
4329/18/443

213737-1 
1. 1. 2016 - 
31. 12. 2017 

14. 6. 2018/30. 6. 2018 § 16 odst. 1, písm. d) 

Kateřina Kasparová, Okrouhlá 
119/6, 747 11  Kozmice 

služby krematorií, 
z toho jen zpopelnění 
zemřelého a ostatků 
v rakvi, ulož. popela 
do urny, pronájem 
obřad. místností pro 
smuteční obřady, 
pohřební služby 
spojené s pohřbením, 
které zajišťuje obec 

Bez nálezu 
4357/18/443

213737-2 
1. 1. 2016 - 
31. 12. 2017 

    



Cenový věstník  8/2018 29 

 

Město Studénka, nám. 
Republiky 762, 
742 13  Studénka – Butovice 

pitná voda, voda 
dodávaná do 
vodovodní sítě jiné 
osobě, než je 
odběratel, odvádění 
a čištění odpadních 
vod, odpadní voda 
převzatá do 
kanalizace od jiného 
vodohospodářského 
subjektu 

Bez nálezu 
4368/18/443

213737-4 
1. 1.2016 - 
31.12.2017 

    

VIDUM spol. s r.o., Sokolovská 
1169/7, Předměstí, 
746 01  Opava 

zdravotní služby 
nehrazené ze ZP - 
oftalmologie 

Bez nálezu 32295/18/44
3213737-6 

1.1.2016 - 
31.12.2017 

    

Svazek obcí ČOV a kanalizací 
Hradec nad Moravicí - Branka 
u Opavy, Opavská 265, 
747 41  Hradec nad Moravicí 

odpadní voda 
odvedená kanalizací 
nečištěná a odpad. 
voda odvedená kanal. 
čištěná 

Bez nálezu 
322299/18/4
43213737-7 

1. 1. 2016 - 
31. 12. 2017 

    

Obec Dětmarovice 

odpadní voda 
odvedená kanalizací 
nečištěná a odpadní 
voda odvedená kanal. 
čištěná 

Bez nálezu 
84854/18/44
3213737-13 

1. 1. 2016 - 
31. 12. 2017 

    

       Datum: 3. 7. 2018 
      Vyřizuje: Ing. Sitko Jan, tel.: 596 150 130, 

e-mail: jan.sitko@fs.mfcr.cz 
Jméno oprávněné osoby: Ing. Jan Sitko 

     

mailto:jan.sitko@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  8/2018 30 

 

 

Kontrolní orgán: Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc 

Poř. 
č. 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované 
zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/Bez 
nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ 

Datum 
nabytí právní 

moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

(§,odst., písm. 
zákona  

o cenách) 

1. 
WIN COMPLET s.r.o., Nad Smetankou 221/5, 190 00 
Praha - Hrdlořezy 

prodej 
zboží 

5000 
KÚOK/117034/2017/O
MPSČ-KŽÚ/766 

2017 
16.4.2018/ 
27.4.2018 

§ 13 odst.  
2 a) a odst. 
3 b) 

2. LUKO, spol. s r.o., Grohova 1267, Holešov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KUOK/9904/2018/OMP
SČ-KŽÚ/258 

2018   
  

3. ARDON SAFETY, s.r.o., Tržní 2902/14, Přerov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KUOK/10483/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018 
 

  

4. Ngoc Bay Pham, Plumlovská 1985/132, Prostějov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KUOK/11217/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018   
  

5. HN Family, s.r.o., Petržílova 3305/21, 143 00, Praha - Modřany 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KUOK/13069/2018/OM
PSČ-KŽÚ/767 

2018   
  

6. Jaroslava Chalupníková, Palackého 373, Kojetín 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/14783/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018     

7. Sierra Sport s.r.o., Střítež č.p. 3, 58811 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/15993/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018     

8. 
Teta drogerie a lékárny ČR, s.r.o., Poděbradská 1162, 
Šestajovice 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/17992/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018     

9. Adam Velkoobchod, s.r.o., Masarykova 438/15, Šternberk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/21715/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018     

10. FOLGET s.r.o., Průmyslová 3062/5, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/23500/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

11. ARTIUM GIFT, s.r.o., Lesní 253, Opatovice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/23486/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018     

  



Cenový věstník  8/2018 31 

 

12. Takko Fashion, s.r.o., Čechyňská 365/23, Brno 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/24228/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018   
  

13. Hruška, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, Ostrava 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/28050/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

14. 
Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, Veselská 733, 
Uherský Ostroh 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/28043/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018   
  

15. Jiří Karásek, Plzeňská 879, Uničov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/29128/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

16. Super Pet, a.s., Revoluční 1381, Poděbrady 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/30175/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018 
   

17. Ing. Roman Mík, Plumlovská 158/186, Prostějov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/31156/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

18. 
KiK textil a Non-Food spol. s r.o., Českomoravská 930/22, 
Vysočany, 190 00 Praha 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/33087/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

19. Václav Kubíček, Čajkovského 1980/28, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/34672/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

20. Pavel Ondruška, Černotín 154, 753 68 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/34684/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

21. FOLGET, spol. s r.o., Průmyslová 3062/5, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/34684/2018/OM
PSČ-KŽÚ/259 

2018   
  

22. Jan Kohl, Hlavní 310, Hanušovice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/37344/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

23. Kitos s.r.o., Zdědradská 94, Jažlovice - Říčany 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/37324/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

24. Porta Rosa s.r.o., Určice 158, Určice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/34684/2018/OM
PSČ-KŽÚ/262 

2018   
  

25. 
JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh, Masarykovo náměstí 45/5, 
789 01 Zábřeh 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/38660/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

26. Lion sport, s.r.o., Růžová 950/15, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/39645/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

  



Cenový věstník  8/2018 32 

 

27. Jesenia Consulting, spol. s r.o., Zámecká 542, Rapotín 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/44187/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

28. CCC Czech s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/40786/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018   
  

29. DEICHMANN-OBUV s.r.o., Londýnské nám. 853/1, Brno 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/47516/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

30. COOP družstvo HB, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/48139/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018   
  

31. UNISTAV spol. s r.o., 28. října 889/5, Jeseník 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/53471/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

32. Penny Market, s.r.o., Počernická 257, Radonice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/54037/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018   
  

33. 
H&M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o., Václavské náměstí 832/19, 
Praha 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/55426/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

34. TILAK, a.s., Žerotínova 627/81, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/57211/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

35. AHOLD Czech Republic, a.s., Radlická 117, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/58740/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

36. HRUŠKA, spol s r.o., Na Hrázi 3228/2, Ostrava 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/58741/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

37. Jednota spotřební družstvo Zábřeh, Masarykovo nám. 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/59639/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

38. Xuan Bach Ha, Náměstí 16, Dřevohostice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/61194/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

39. The London Underground s.r.o., Kramářská 4168/3, Prostějov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/61196/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

40. 
Linh Chu Thi, Černá cesta 136/2, 779 00, Olomouc, Klášterní 
Hradisko 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/52376/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

41. Pavel Novák, Před Lipami 641/3, Olomouc 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/64971/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766 

2018   
  

  



Cenový věstník  8/2018 33 

 

42. SEMOPLAST s.r.o., Žerotínova 660/50, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/68806/2018/OM
PSČ-KŽÚ/258 

2018   
  

43. Praktik Jaroslav Šťáva s.r.o., Petrské náměstí 2165, Prostějov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/69655/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

44. dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 1485/19, České Budějovice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/69658/2018/OM
PSČ-KŽÚ/766  

2018   
  

 
      

 Datum: 29. 6. 2018 
Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar, tel.: 585508255 
e-mail: j.svancar@kf-oloumoucky.cz 
 
 
 
 

   
 

   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:j.svancar@kf-oloumoucky.cz


Cenový věstník  8/2018 34 

 

 
 

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů 

Úřad městské části Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno 

 

Pořadové 

číslo 

Název, sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované 

zboží 

Výše 

uložené 

pokuty/ 

Bez nálezu 

Č.j. nebo 

spisová značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/Datum 

nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení cenových předpisů 

(§, odst., písm. zákona 

o cenách) 

1. 
TOP drogerie CR s.r.o. 

Ečerova 2a 635 00 Brno 
prodej zboží Bez nálezu 1. 2016 5. 6. 2018   

2. 

NARPA GROUP-EU, 

s.r.o. Ečerova 2a 

635 00  Brno 

prodej zboží Bez nálezu 11. 2018 5. 6. 2018   

 

Datum: 5. 6. 2018 

Vyřizuje: Ing. Olga Vašková, tel. č.: 546125120 

e-mail: vaskova@bystrc.cz 

Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Olga Vašková, vedoucí Finančního odboru UMC Brno-Bystrc 

mailto:vaskova@bystrc.cz


Cenový věstník  8/2018 35 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  

               180 00  Praha 8, telefon 257043261, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

